

रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान) करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002 Principal Controller of Defence Accounts (Central Command) Cariappa Road, Lucknow Cantt.— 226002

कार्यालय फोन सं.-0522-2451084/कार्यालय फ़ैक्स सं-0522-2453038 Office Phone No.-0522-2451084/Office Fax No.-0522-2453038

Email ID - pcdaccan1a@gmail.com



दिनाँक: 30/04/2019

सं : प्रशा/1अ/1004/रक्षा मंत्री प्रस्कार/2019

सेवा में

प्रभारी अधिकारी, सभी अधीनस्थ कार्यालय (All Sub Offices of Organization) मुख्य कार्यालय, लखनऊ के सभी अनुभाग (All Sections of Main Office) क्षेत्रीय प्रशिक्षण केन्द्र, लखनऊ (Regional Training Centre, Lucknow) एकीकृत वित्तीय सलाहकार (मध्य कमान) लखनऊ (IFA (CC), Lucknow)

विषय : "विशिष्टता हेत् रक्षा मंत्री पुरस्कार" वर्ष- 2019

SUB: "Raksha Mantri Award for Excellence" for the year- 2019

संदर्भ : मुख्यालय कार्यालय पत्र संख्या AT-Cpprd13005/RM Award/2019 दिनाँक 25/04/2019.

(मुख्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध)

REF: HQrs Office letter No. AT-Cpprd13005/RM Award/2019 dated 25/04/2019.

(Available of Website of HQrs Office)

मुख्यालय कार्यालय ने उपरोक्त संदर्भित परिपत्र के माध्यम से "रक्षा लेखा विभाग हेतु प्रोत्साहन योजना" वर्ष- 2019 के लिए नामांकन माँगे हैं।

As per HQrs. Office letter cited under reference, nomination for "Motivation Scheme for the Defence Accounts Department" for the year 2019.

2. "विशिष्टता के लिए रक्षा मंत्री पुरस्कार" वर्ष 2019, मुख्यालय कार्यालय द्वारा निश्चित किया जाएगा, नामिनेशन निर्धारित प्रारूप में भरकर (साफ्ट और हार्ड की तीन-तीन प्रतियाँ) दिनाँक 14/06/2019 तक इस कार्यालय में प्राप्त होना सुनिश्चित करें। प्रत्येक नामिनी/टीम का पासपोर्ट साइज दो फोटोग्राफ, बायोडेटा (100 शब्दो से अधिक न हो) और एक समीक्षा बुलेट फार्म में (100 शब्दो से अधिक न हो) भी प्रेषित करें।

For "Raksha Mantri Awards for Excellence" year- 2019 to be decided by the HQrs. Office, nomination may be made in the format prescribed in soft and hard copy form (3 copies) latest by 14/06/2019. Two passport photographs, bio data (Not more than 100 words) and a write up in bulleted form (Not more than 100 words) in r/o each nominee/team may also be forwarded.

3. कृपया उपरोक्त समय योजना को गंभीरता से लें। क्लोजिंग दिनांक के उपरांत प्राप्त नॉमिनेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।

It is further requested that the time schedule prescribed above may kindly be strictly adhered to failing which, it may not be possible to consider the nominations received after the closing date.

हरताक्षारत (ताबिश शम्स) उपनियंत्रक (प्रशा)

प्रतिलिपि/Copy to:-

प्रभारी अधिकारी, स्वचलन कक्ष (स्थानीय) : र.ले.प्र.नि.(म.क.) लखनऊ की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
Officer-in/Charge OA Cell (Local)
For uploading on website of PCDA (CC), Lucknow

(ताबिश शम्स) उपनियंत्रक (प्रशा)